《 記 入 例 》

別記様式第１号（第６条関係）

令和 元年 ７月１０日

板倉町長あて

申請者  住 所 板倉町大字板倉1234番地

氏 名  板倉 太郎    ○印

補 助 金 交 付 申 請 書

  令和 元年度において、浄化槽整備事業費補助金の交付を受けたいので、板倉町浄化

槽整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

交 付 申 請 額 金 ３４８，０００円（５人槽・転換撤去等の場合）

設 置 場 所 板倉町大字板倉1234番地（転換の場合は同地番）

申 請 区 分 １ 新 規 設 置        ２ 転換撤去等

浄 化 槽 の 型 式 名称：（認定書より）    認定番号：（認定書より）

補 助を受ける人槽      ５ 人槽（実使用人員      ４ 人）

建 物 等 所 有 者 １ 本 人  ２ 共 有（  人）  ３ その他（    ）

建物の用途とその割合 １ 自己居住用（ 100 ％）   ２ その他（    ％）

工 事 着 手 予 定 日 元年 ８月１０日 工事完了予定日 元年１０月１０日

施 行 業 者 名   ○○設備(株) 代表 ○○ ○○

添付書類

１ 新築の場合には審査機関を経由した浄化槽仕様書の写し、建築確認済証の写し及び環境保全に関す

る誓約書の写し

２ 改築の場合には、審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し及び環境保全に関する誓約書の写し

３ 設置場所の案内図及び配置図並びに建物各階の平面図

４ 既設の排水管や桝に接続しない場合は、道路占用許可書、放流許可書又は公共物使用許可書等の写

し

５ 専用住宅を借りている者は、賃貸人承諾書

６ 浄化槽設置工事請負契約書の写し又は浄化槽工事事業者のかし担保に関する契約書若しくは浄化槽

工事見積書の写し

７ 合併処理浄化槽設置整備事業における国庫補助指針に適合する浄化槽として全国合併処理浄化槽普

及促進市町村協議会において登録されたことを証した登録証の写し

８ 登録浄化槽管理票のＣ票、型式適合認定書の写し及び浄化槽の構造図

９ 小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づく市町村用保証登録証

１０ 浄化槽設備士免状の写し又は小型合併処理浄化槽施工技術特別講習会の修了証書の写し

１１ 未納税額のないことの証明書又は未納税額のないことの証明書無添付理由書

１２ 工事完成結果及び浄化槽法第７条検査結果で指摘があった場合の誓約書

１３ その他町長が必要と認める書類（委任状、エコ補助金該当の場合は転換撤去等の確認書等）

《 記 入 例 》

別記様式第５号（第９条関係）

令和 元年１０月２０日

板倉町長あて

補助対象者 住 所 板倉町板倉1234番地

氏 名 板倉 太郎   ○印

実 績 報 告 書

  令和 元年 ７月○○日付け板住第○○○○号で交付決定の通知を受けた浄化槽整備

事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額   金 ３４８，０００円（５人槽・転換撤去等の場合）

２ 事業完了年月日    令和 元年１０月１０日

３ 添付書類

（１） 浄化槽保守点検業者及び清掃業者との業務委託契約書（浄化槽法第11条に基

づくＢＯＤ検査を中心とする効率的な検査の内容を含む。）の写し

（２） 浄化槽法第7条法定検査依頼書の写し

（３） 浄化槽設置工事写真

（４） 浄化槽設備士が行った浄化槽設置工事チェックリスト

（５） 出来高明細書及び請求書又は領収書の写し

（６） 既存単独処理浄化槽から浄化槽へ切り替えたときは、浄化槽法第11条の2に

規定する浄化槽使用廃止届出書の写し

（７） 転換撤去等のときは、単独処理浄化槽等の撤去作業工程又は雨水貯留槽への

改修作業工程が確認できる写真

（８） その他町長が必要と認める書類

町から送付される補

助金交付決定通知書

の日付・番号

《 記 入 例 》

別記様式第７号（第１１条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

令和 元年１１月 １日

板倉町長あて

補助対象者 住 所 板倉町板倉1234番地

氏 名 板倉 太郎   ○印

電話番号 ○○－○○○○

 令和 元年１０月○○日付け板住第○○○○号で額の確定があった浄化槽整備事業費

補助金を、下記のとおり請求いたします。

記

１ 請 求 額      金 ３４８，０００円（５人槽・転換撤去等の場合）

２ 振込先口座番号及び名義

(１) 金融機関名・支店名   ○○ 銀行 △△ 支店（郵便局も可能です）

(２) 預金種目・口座番号   普通  ○○○○○○○（７ケタ）

(３) 口座名義（フリガナ）  板倉
イタクラ

 太郎
タ ロ ウ

町から送付される補助

金交付額確定通知書の

日付・番号

間違いのないよう、確認

をお願いします。

町から送付される補助

金交付額確定通知書の

金額